MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA/AGRICULTURA TROPICAL

Home Page: www.posgraduacao.ufpi.br/ppga     E-mail: ppga@ufpi.edu.br

Rua Dirce de Oliveira, 3597 – Bairro Socopo – CEP.: 64049-550 – Teresina-PI

Campus Ministro Petrônio Portella - Centro de Ciências Agrárias -Fone: (86) 3215-5753

Pág. 1 de 2

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

EDITAL Nº 004/2018/PPGA-AT

O Programa de Pós-Graduação em Agronomia - Agricultura Tropical, por meio da
Comissão de Seleção, torna público a RETIFICAÇÃO do resultado da prova
escrita (Mestrado e Doutorado), em atendimento ao item 3.1.3 do edital vigente.

NÍVEL MESTRADO

Nº INSCRIÇÃO
SENHA
ÚNICA

NOTA SITUAÇÃO

39077 2819 5,7 CLASSIFICADO

39020 2598 6,7 CLASSIFICADO

36824 2767 7,0 CLASSIFICADO

38297 2975 6,3 CLASSIFICADO

38001 3040 4,3 CLASSIFICADO

37888 2663 5,3 CLASSIFICADO

37028 2182 6,3 CLASSIFICADO

39705 2390 5,7 CLASSIFICADO

36878 2923 5,0 CLASSIFICADO

37966 2494 8,7 CLASSIFICADO

37104 2572 4,7 CLASSIFICADO

39080 2650 7,3 CLASSIFICADO

38126 2533 7,0 CLASSIFICADO

39920 2728 9,7 CLASSIFICADO

37120 2962 5,0 CLASSIFICADO

38592 2000 7,0 CLASSIFICADO

37142 2221 6,0 CLASSIFICADO

39641 2208 4,3 CLASSIFICADO

39658 2676 5,0 CLASSIFICADO

39783 1922 5,3 CLASSIFICADO

37147 1948 5,7 CLASSIFICADO

39062 3118 6,3 CLASSIFICADO

39604 1935 4,7 CLASSIFICADO

39696 2026 5,0 CLASSIFICADO

39153 3079 6,7 CLASSIFICADO

http://www.posgraduacao.ufpi.br/ppga
mailto:ppga@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA/AGRICULTURA TROPICAL

Home Page: www.posgraduacao.ufpi.br/ppga     E-mail: ppga@ufpi.edu.br

Rua Dirce de Oliveira, 3597 – Bairro Socopo – CEP.: 64049-550 – Teresina-PI

Campus Ministro Petrônio Portella - Centro de Ciências Agrárias -Fone: (86) 3215-5753

Pág. 2 de 2

NÍVEL DOUTORADO

Teresina-PI, 21 de novembro de 2018.
- Comissão de Seleção -

39056 2455 6,3 CLASSIFICADO

37653 2832 3,3 CLASSIFICADO

39022 2949 6,3 CLASSIFICADO

39889 2351 5,3 CLASSIFICADO

Nº INSCRIÇÃO
SENHA

ÚNICA
NOTA SITUAÇÃO

39170 2442 7,2 CLASSIFICADO

38113 3170 8,6 CLASSIFICADO

39558 2715 5,7 CLASSIFICADO

38292 2481 8,0 CLASSIFICADO

36806 2156 4,9 CLASSIFICADO

39512 2325 5,5 CLASSIFICADO

39767 2273 7,0 CLASSIFICADO

37308 2845 9,6 CLASSIFICADO

38679 2793 5,5 CLASSIFICADO

39021 2013 5,1 CLASSIFICADO

36849 2754 3,6 CLASSIFICADO

37559 3014 3,7 CLASSIFICADO

39643 2260 3,7 CLASSIFICADO

38881 2468 9,8 CLASSIFICADO

40012 2076 4,0 CLASSIFICADO

38877 1987 7,3 CLASSIFICADO

37381 2299 5,2 CLASSIFICADO

38734 2234 0,0 NÃO CLASSIFICADO

38769 3027 9,3 CLASSIFICADO

http://www.posgraduacao.ufpi.br/ppga
mailto:ppga@ufpi.edu.br